关于开展内蒙古师范大学“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设总结表彰活动的通知

各学院、各部门：
    在“十二五”期间 ，各学院积极推进教学质量与教学改革工程（以下简称“教学质量工程”）建设工作，取得了显著成绩。根据《关于开展“十二五”期间全区高校教学质量与教学改革工程建设总结表彰活动的通知》（内教高函﹝2015﹞92号）文件精神，为了总结经验，表彰先进，经学校研究，决定在全校开展“教学质量工程”建设总结表彰活动。现将有关事宜通知如下：
一、关于总结
各学院要认真总结2011-2015年五年间“教学质量工程”建设的经验。各学院需要共同总结的主要内容应当包括：教学团队与高水平教师队伍建设情况；精品课程与品牌专业建设情况；教学成果获奖情况；实验实训实习基地建设情况。在此基础上，相关学院还应总结推进学分制改革、专业综合改革试点情况。总结材料要突出重点，既要总结成绩，又要指出问题，字数控制在3000字以内。请各学院于2015年11月6日前纸质总结报送至教务处教学科，同时发送电子版至邮箱jxk@imnu.edu.cn。
二、关于表彰
本次表彰对象为在“十二五”期间各学院教学质量与教学改革工程建设中涌现出来的先进集体和先进个人。先进集体和先进个人评审条件详见附件1。学校将按照评审条件进行严格评审，经公示等程序之后，确定受表彰集体和个人。同时，学校将从中择优推选上报教育厅进行表彰。
各学院确定上报的校级先进集体和先进个人（候选）需分别填写《“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设先进集体申报表》（附件2）和《“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设先进个人申报表》（附件3），以上材料于2015年11月13日之前报送教务处教学科，电子版发至jxk@imnu.edu.cn。
学校将适时召开“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设总结表彰会，对在“教学质量工程”建设中涌现出来的先进集体和先进个人进行表彰。
附件：1.“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设先进集体和先进个人评审条件
2.“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设先进集体申报表
3.“十二五”期间教学质量与教学改革工程建设先进个人申报表

内蒙古师范大学教务处
2015年10月30日

[bookmark: _GoBack]
附件1

“十二五”期间教学质量与教学改革
工程建设先进集体和先进个人评审条件

一、先进集体评审条件
先进集体是指在“教学质量工程”建设过程中成绩突出的学院，其主要评审条件如下：
（一）院系、部门领导高度重视“教学质量工程”建设工作，在推进实施的过程中，精心组织、措施得力、成效显著；
（二）所实施的“教学质量工程”项目在学校内知名度高，在自治区内也有较为广泛的影响。
（三）全面、认真总结“教学质量工程”建设工作。工作总结内容真实、重点突出，其经验、做法具有示范作用。
二、先进个人评审条件
先进个人是指在“教学质量工程”建设过程中成绩突出的教学工作者和教学管理工作者，其主要评审条件如下：
（一）成绩突出的教学工作者从已是自治区级教学名师、教坛新秀和教学团队带头人、精品课程及品牌专业负责人中产生，评审条件参照教育厅印发的相关评审条件。
（二）成绩突出的教学管理工作者从具体负责“教学质量工程”的人员中产生，且要求工作积极主动有创新，能够出色完成“教学质量工程”项目的组织和实施工作。

附件2
“十二五”期间教学质量与教学改革
工程建设先进集体申报表
推荐单位：
	先进集体名称（全称）

	负责人

	联系电话

主
要
事
迹

推荐
单位
意见

（公章）

附件3
“十二五”期间教学质量与教学改革
工程建设先进个人申报表
	姓    名

	性    别

	民    族

	学    历

	出生年月

	参加工作时间

	行政职务

	专业技术职务

	工作单位

	联系电话

主
要
事
迹

推荐
单位
意见

                               （公章）

image1.png
SRLEEE AR N
P\J%Eﬁﬁ«aﬁ %’%UC{*F